



TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ



# TÜBA-KED

Türkiye Bilimler Akademisi Kültür Envanteri Dergisi  
Turkish Academy of Sciences Journal of Cultural Inventory

Sayı: 17947607-949/896  
Konu: TÜBA-KED Duyuru

03/05/2016

Sayın Rektör,

Ülkemizde, somut ve somut olmayan her türlü kültürel birikimin korunması, belgelenmesi ve tanıtımlarının yapılarak yaşatılması amacıyla faaliyette bulunan en önemli süreli yayın olan ve TÜBA tarafından yayınlanan **Türkiye Bilimler Akademisi Kültür Envanteri Dergisi** (TÜBA-KED) dönem ve coğrafi bölge sınırlaması olmaksızın, kırsal ve kentsel mimari, doğal, kırsal, kentsel ve kültürel peyzaj, arkeoloji, kentsel arkeoloji, endüstriyel arkeoloji, jeoarkeoloji, sanat tarihi, etnoğrafya, etnobotanik, tarihi belgeler, toplulukların, grupların, bireylerin, kültürel miraslarının bir parçası olarak tanımladıkları uygulamalar, temsiller, anlatımlar, bilgiler, beceriler ve bunlara ilişkin araçlar, gereçler ve kültürel mekânlar gibi farklı ölçek ve nitelikteki somut ve somut olmayan kültürel mirasa yönelik belgeleme, envanter ve sözlü tarih çalışmaları ile bunların korunması, onarımı, sergilenmesi, topluma kazandırılması ve kültür sektörü olarak değerlendirilmesiyle ilgili konulardaki her türlü nitelikli çalışmaya yer vermektedir.

ULAKBİM tarafından taranan ve uluslararası hakemli statüde süreli bir yayın olan TÜBA-KED, konu ile ilgili çalışan bilim insanlarımızın takdiri ve desteği ile yayın hayatına devam etmektedir. TÜBA-KED başta Türkiye olmak üzere zengin kültürel mirasın belgelenmesi ve envanterinin oluşturulması konusunda üstlenmiş olduğu önemli misyonunun yanı sıra, kültürel miras ve korunması ile ilgili düşünce, kuram ve politika üretmeye yönelik nitelikli akademik paylaşım ve tartışma ortamı oluşturmayı da hedeflemektedir. Yürütülen alt yapı çalışmaları ile kısa süre sonra elektronik ortamda tüm sayılarına ulaşılabilme imkânına kavuşacak dergimizin 2016 yılı ikinci yarısında yayınlanacak 14. sayısı için makale ve belgeleme çalışmalarının son teslim tarihi **15 Haziran 2016** olarak tespit edilmiştir.

Konunun, değerli bilimsel çalışmaları ile dergimize katkı sunmak isteyen üniversitenizin öncelikle edebiyat, mimarlık ve güzel sanatlar olmak üzere ilgili fakültelerinde duyurulması hususunda gereğini saygılarımla sunarım.

Prof. Dr. Ahmet Cevat ACAR

TÜBA Başkanı